Наименование работодателя

ПРИКАЗ

Дата                                                                                                                                        Номер

Место издания

Об изменении условий

оплаты труда
В связи с  __________________________________, на основании _________________

п р и к а з ы в а ю:

Фамилия, Имя, Отчество работника, должность или выполняемая работа с «___»_______ 20__ г. установить следующие условия оплаты труда: должностной оклад (оклад) ___________, доплату за __________, надбавку за __________, районный коэффициент ___________.

Основание:  дополнительное соглашение к трудовому договору от ______ № _________.

Руководитель организации                   личная подпись                                       И.О. Фамилия

или

(Ф.И.О. работодателя – физического лица и его личная подпись)

С приказом ознакомлен ___________________ «___» _____________20__ г.

                                          (подпись работника)